胎 福 介 第  942  号

令和５年 12 月 19 日

胎内市地域ケア会議委員  様

胎内市地域包括支援センター運営協議会委員 様

胎内市地域ケア会議

胎内市地域包括支援センター運営協議会

会 長  千 野 早 苗

令和５年度第２回胎内市地域ケア会議及び胎内市地域包括支援センター

運営協議会合同会議の開催について

 寒冷の候、委員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、表題の会議を下記のとおり開催いたしますので、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、出席

くださるようご案内申し上げます。

なお、会議資料につきましては、後日配布させていただきます。

記

１ 日 時   令和６年１月１８日（木） 午後１時 30分～２時 45分

２ 会 場   産業文化会館 2階 会議室

３ 議 題

（１） 胎内市高齢者保健福祉計画について

（２） 胎内市地域包括支援センターみらいの業務委託について

※ 議題は追加される場合があります。

※ 欠席される場合は、１月１６日（火）までにご連絡ください。

                     担当：福祉介護課地域包括支援センター係 河内、田中

電話 ４４－８６９１    Fax  ４４－８０４０

E-mail   mirai@city.tainai.lg.jp

mailto:mirai@city.tainai.lg.jp